
,J Nábytek do obřadní síně
*

É__f` _'

'Ĺ A Z

Měst,
v

'm
^ i 1/2018 na dodávku nábytkové sestavy do čekárny a obřadnísíně í '_

U . ˇ I'

V ,
Sumperku'

V _.
Í

M
i . v ~ a podle § 2079, zak. c. 89/2012 Sb. V platnem znení

Í
-

“'°3“
lililllll

Č..
-MW č'á??I‹=-

-

L??zvz._._*ž±__‹=f?vnv=____5
5""“ˇ"“`ˇ*'°“ˇ

Objednatel: Město Šumperk
sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

zastoupený/á: RNDr. .lanem Přichystalem , 1.místostarostou _

(ve věcech smluvních) ü

ˇ

zastoupený/á: lng. Petrou Štefečkovou , vedoucí odboru správního a vnitřních věcí MÚ Šumperk -
`

(ve věcech technických) _

telefon: 721 444 991 _

e-mail: petra.stefeckova@sumperk.cz
ičz 00303461

DIČ:

bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s.
5

číslo účtu: 27-1905609309/0800

jako kupující (dále jen „kupující") _

a

Dodavatel: ADD interier design s.r.o.
I

sídlo: Zahradní 693/6, 748 01 Hlučín

zastoupený/á: Vítem Podešvou,jednatelem
ič: 268 07 459

›

Dič: CZ26807459
“

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 86-5243050267/0100
Kontaktní osoba: Vít Podešva

telefon: 774 437 250

e-mail: - vit.podesva@addinteríer.cZ

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C, vložka 25581

Jako dodavateI( (dále jen „prodávající")

se dohodly na základě úplného konsenzu O všech níže uvedených ustanoveních v souladu S příslušnými

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to Zejména Zákona č. 89/2012 Sb., občansl‹ý

zákoník, ve znění pozdějších předpisů na této kupní smlouvě (dále jen jako „smlouva”):

Článek ll.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé V rámci

právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou
k tomuto právnímu jednání oprávněny.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vč. l této smlouvy jsou vsouladu S právní skutečností

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně



ł
` I

neprodleně druhé smluvní straně. Při změně identi?kačních údajů smluvních stran včetně změny účtu
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem
l

zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o DPH"). V případě změny ,účtu je prodávající povinen doložit vlastnict\ií k novému
účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Účelem smlouvy je „Dodání nábytkové sestavy do čekárny a obřadní síně radnice v Šumperku" a to dle
parametrů projektové dokumentace zpracované ing. arch. Michaelou Šťastnou, zakázka č. VZ0000799,
ze dne 12.2.2018, kterou obdržel prodávající před podpisem této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že

smlouvu uzavírají po pečlivém zváženívšech možných důsledků.

článek iii.
Předmět plnění

~ 1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání nábytkové sesta\iy do čekárny a obřadní síně radnice
v Šumperku a to dle parametrů projektové dokumentace zpracované ing. arch. Michaelou Sťastnou.

2. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění (dále též zboží).
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. V. této smlouvy.

Článek IV.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je čekárna a obřadní síň radnice v sídle
kupujícího na adrese nám. Míru 1, v Šumperku a následně zboží instalovat v termínu do 31.5.2018.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za plnění dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí 337.321,- Kč bez
DPH, DPH činí 70.837,- Kč, cena celkem činí 408.158,- Kč vč. DPH. Jednotlivé položky předmětu plnění
jsou oceněny v cenové nabídce č. 192018, této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
se splněním jeho závazku, tj. cenu zboží včetně dopravného a dalších souvisejících nákladů. Kupní
cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě Změny kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek

4. Úhrada kupní ceny bude provedena zálohou ve výši 50 % Z celkové nabídkové ceny a to na základě
vystavení zálohové faktury. Doplacení zbývajících 50-ti % fal‹turované částky bude ze strany
kupujícího provedeno do 21 dnů od dodání předmětu plnění a obdržení faktury.

5. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura , které bude mít náležitosti daňového dle zákona o
DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura").

6. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) název smlouvy
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného V čl. I., je prodávající povinen O této skutečnosti vsouladu S čl. Il. odst. 2 a 3 této
smlouvy informovat kupujícího),

e) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

2 .



7. Lhůta splatnosti faktur bude činit 21 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu. Stejná lhůta

splatnosti platíi při placeníjíných plateb (smluvních pokut, úroků Z prodlení, náhrady škody apod.).

8. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnostívrátit druhé

Smluvní straně k provedení opravy Svyznačením data a důvodu Vrácení. Prodávající provede opravu
\/ystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

10. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu Zajištění daně dle § 109a zákona o DPH

a hodnotu plnění odpovídající dani Z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí V termínu splatnosti
této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně

příslušného správce daně V případě, že:

a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn V aplikaci „Registr plátců DPH"

jako nespolehlívý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění V insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně

zveřejněn V aplikaci „Registr plátců DPH".

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně prodávajícímu V souvislosti S potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. .

_

článek Vi.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím V místě plnění; V témže okamžiku

přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

článek Vii.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím V místě plněnídle čl. IV. této

smlou\/y. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem převzetí zboží na dodacím listu,

vystaveném prodávajícím, případně přímo na faktuře, a to včetně data předání.

2. Pověřený zástupce kupujícího při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) Zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě Zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
is důvody potvrdí na dodacím listu či faktuře.

4. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené V dodacím listu či faktuře odpovídají skutečnosti.
Nebude-li dodací list nebo faktura obsahovat všechny zákonné a touto smlouvou požadované údaje,

je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout.

Článek VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupujícíje povinen zejména:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

'

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky stanovené
touto smlouvou, zboží převzít.

3



ˇ
Í ~ š

n ˇ

2. Prodávajícíje povinen zejména:
a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:
0 V množství dle ČI. Ill. této Smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší
množství věcí, než bylo ujednáno,

0 v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku,
c) Dodat a instalovat zboží odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a

předpisům výrobců zboží.

d) Při dodání a instalacizboží do místa plnění dle čl. IV této smlou\/y předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití
apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží
musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné
bezpečnosti výrobků a O změně některých zákonů (zákon O obecné bezpečnosti výrobků), ve znění
pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na \iýrobek a jeho výrobu.

3. Smluvní Strany se zavazují, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet činnost, která by ve svých
důsledcích mohla ohrozit jejich dobré jméno.

4. Prodávající se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu ?nanční kontroly (dle
zákona č. 320/2001 Sb., o ?nanční kontrole ve veřejné správě) a umožnit jim provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty).

Článek IX.
Záruka za jakost, práva Z vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na veškeré plnění dle této smlouvy poskytuje záruku za jakost (dále jen
„záruka") ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 60 měsíců (dále též „Záruční
doba”).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se pozastavuje po dobu, po
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající či výrobce.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 5 a násl. tohoto
článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této
smlou\/y, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění
5. Kupující má právo zvadného plnění zvad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví až
později. Kupující má právo Z vadného plnění také zvad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je
prodávající způsobil porušením Své povinnosti. .

6. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci; je-li vadné plnění podstatným porušením
smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit.

7. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou prodávajícím
odstraněny bezplatně do 30-ti kalendářních dnů od nahlášení kupujícím.

8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujícím specifikaci zjištěné vady. Kupující bude
vady zboží oznamovat na:

4
_



x ,

0 e-mail: obchod@addinterier.cz , telefonním čísle: 774 437 250 nebo na adrese dodavatele .

(prodávajícího): ADD interier design s.r.o., Zahradní 693/6, 748 01 Hlučín

Veškeré změny uvedených kontaktů je nutné nahlásit do dvou pracovních dnů kupujícímu.

9. V případě výměny zboží zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

10. V případě výměny vadného zboží začíná na \iyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle odst. ~

1 tohoto článku.

11. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.

Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv Z vadného plnění.

Článek X.

Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. IV. této smlouvy, je povinen Zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i Započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené včl. IX odst. 7 této Smlouvy a Zároveň

vtéto lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposl‹ytne zdarma náhradní zboží ostejných nebo vyšších .
j

technických parametrech, je povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč a to za každý
ˇ

`

l

Započatý den prodlení a jednotlivou vadu až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží

O stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Pro případ prodlení se Zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok Z prodlení ve \iýši 0,05 %
ˇ

Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení.

- 4. Sankci (smluvní pokutu, úrok Z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana Straně povinné. Ve
I

vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a Způsob .

výpočtu celkové výše sankce. Strana povinná se musí k vyúčtování Sankce vyjádřit nejpozději do deseti
`

dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že S vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se V tomto
rozumí písemné stanovisko strany povinné. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním Sankce je
povinna písemně nejpozději do deseti dnů od obdržení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro
které vyúčtování sankce neuznává. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději
do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení.
Kupující a prodávající se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku Z prodlení uplatněných
podle kupní smIou\iy nesmí přesáhnout celkovou sjednanou kupní cenu vč. DPH Zaplacením sankce

není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího,
'l

na niž se sankce vztahuje.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. _

XI. ~

Zánik smlou\iy
'ˇ

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od Smlou\iy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

0 neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, -
“

0 pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující .

vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
0 nedodržení smluvních ujednání O záruce za jakost,
0 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího kuhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení prvnívýzvy.

5



_

in

2. Kupujícíje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

_ a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto O tom, že prodávající je vúpadku ve smyslu zákona
č.182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty
? ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám
a omezením dle zákona č.340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní Strany a účinnosti uveřejněním prostřednictvím
registru smluv podle zákona O registru smluv.

3. Smlouva nabývá účinnosti dle zákona č. 340/2016 Sb.,o registru smluv dnem uveřejnění v registru
smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle a zveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv
ˇ bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není

dotčeno oprávnění prodávajícího zaslat tuto smlouvu k uveřejnění Ministerstvu vnitra
prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména V případě, že
kupující bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

5. Tato smlouva se uzavírá V souladu se směrnicí Městského úřadu Šumperk č.F1 „O postupu a rozdělení
kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu".

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust.§ 504 Zákona
č.89/2012 Sb., občansl‹ý Zákoník, vplatném znění, případně důvěryhodné informace a souhlasí
sjejím zveřejněním vplném rozsahu vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o
registru smluv ), případně sjejím jiným zveřejněním, např.na internetových stránkách, úřední desce,
apod.

7. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně čislovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

8. Strany mohou ukončit smluvnívztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.
, 9. Kupující si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že se sám rozhodne ze

závažných důvodů projekt ukončit. Kupující je povinen O těchto skutečnostech neprodleně
informovat prodávajícího.

10. Pro účely smlouvy se pod pojmy „bez zbytečného odkladu" a „neprodleně" rozumí „do 5 pracovních
dnů" od vzniku předmětné skutečnosti.

11. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

12. Pro případ, že ustanovení smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého ztakových ustanovení Smlouvy nemá mít za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

13. Prodávající si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě živelné pohromy, technické havárie
a jiných závažných důvodů. Prodávající je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat
kupujícího.

14. Písemnosti se považují za doručené i vpřípadě, že kterákoli ze smluvních stran jejich doručení
odmítne či jinak znemožní.

15. Není-li vtéto smlouvě ujednáno jinak, je kupující oprávněn jednostranně započítat Svou peněžitou
6



„ _ _. .._ - .._.. . _. . _

'ł
i

pohledávku vůči peněžité pohledávce prodávajícího, které smluvním stranám vznikly Ztitulu této

Smlouvy o dílo.

16. Smluvní Strany shodně prohlašují,'že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj

projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

l

17. Smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech S platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení Smlouvy a dodavatel jedno vyhotovení.

18. Nedílnou součástí Smlouvyjsou přílohy: Cenová nabídka č.192018 a Podrobnější Speci?kace prvků.

\x`É2?2To 0 °

.*
=._;$jÉ.Ě'j±ov ADD interier design s.r.0-

,Sł ł- 74801 Hlučín, Zahradni 693/6

</Mp€Ý` i‹:‹›zz‹a8o74s9.ziiš.“.cz:ie8o74S9

v Šumperku dne 27_ []5_ 2013

'

v Hiučínë dne: 19.2.2018

RNDr. Jan Přichystal Vít POCIEŠVa

1.míStostarosta jednatel ;

7



._ T"-.`.`
' '.'!'ˇ'1Ť"'ˇ'__.'.""""""E-ŤÍ"'-"""'~Ť.T- ˇ"""'_"` ' ˇ " ˇ "ˇ-"""" ˇ

1'

_ zn* ˇ*
__ "

á

_ z ~

. łwrzf?i M-10
_. _ _.?._ ‹ . , z

h V"„, ,_ _. _

W _.
'

' ' ° ' ` ' ' '
-

v[c*n
- `z. "\‹ , . _ .\ . _ . _ .

M'-'_
x

_

5 _i\'_ ' '_ 3 , ˇ) uľci
!

ˇ.

` ' ˇ
~ aL*|'Il=_l|Í -'lił.il5l0łik\'r:l\'!Í')1lČi0Iliiiilülvi .W

cENovÁ NABÍDKA: 192018
_.

__.nvvz=ein1@š[af_“_‹h2 “l
19.2.2018

Dodavatel : ADD interier design s.r.o. Objednatel: Město ŠUMPERK

Zahradní 693/6
748 01 Hlučín nám. Míru 364/1

787 01 Šumperk
ič=z6807459 Dičz CZ25807459 ičz 00303461 Ă

Vyřizuje : Vít Podešva Vyřizuje : lng. Petra Štefečková
Mob : 774 437 250 Mob : 721 444 991

Tel : Tel : 583 388 603

E-mail : vit.Qodesva@addinterier_cZ E-mail : SUI“ eľk-CZ

Typ Popis cena za ks Celkem

kov/ čalounění bez DPH bez DPH

DUB dýha/látka RALLY 406, včetně spínacích prvků do řady

_Ĺ.68.š!$.‹ˇš 89`i3§.!J;”ÖšIŠš

DUB dýha/látka RALLY 406, bez spínacích prvků do řady

ĹŠŤŤ

podnož PLAKO/Stolová deska Z LTD tI.25mm, dezén 7045 SU SATIN/nohy masiv DUB

DUB dýha/nerez

buk mořený na dub/chroml `

22* =-1“

Místo dodání, doprava : místo objednatele, doprava V ceně

Platba : 50% Záloha předem + (faktura) Splatnost 21 dnů

If
“2 zíiˇfnm? .nm zliv `›i= -"

O

`

d i n s.r.o.
ADD 593/6



_'

_. . .

Podrobnější speci?kace prvků:

1/ Stohovatelná židle celočalouněná S dřevěnou podnoží (40 ks Step clip C a 20

Popis výrobku:
Celodřevěná lamelová konstrukce t\/ořena podnoží Zjednoho kusu, která nese

spojenou Iamelovanou skořepinu sedáku a opěráku. Materiál dub, moření přírodní
(povrchová úprava je vodou ředitelným mořidlem a lakem).
Lamelovaná skořepina podnože má tloušťku 20 mm. Podnož je Z vnitřní strany
opatřena speciálními plastovými kluzáky, které chrání podnož při stohování.
Stohovatelnost až 10 ks na sebe.

Jednodílná lamelová skořepina sedáku a opěráku má tloušťku 10 mm a je opatřena
PUR pěnou tl. 20 mm na sedáku a 20 mm na opěráku (10 mm Z každé strany).

Dřevěné nohy jsou ukončeny filcovými podložkami.
Zidle může být opatřena speciálními nereZo\iými výpalky (spínací očko a háček)
umístěnými vespod sedáku na jeho krajích, které slouží ke spínání židle do řady.
Alternativa se spínacím očkem a háčkem bude použita pro obřadní síň (40 ks - 10

řad po 4 židlích, okraje vně řady židlí bez očkalháčku), židle pro čekárnu budou bez

spínacích prvků (20 ks).
Nosnost židle až 130 kg.
Čalounění Z kvalitní látky, která bude mít plošnou hmotnost 420 g/m2, materiálové
složení: 100 % polyester, odolnost proti otěru 28000 (např. Martindale), nešpinivá
úprava Nanotex, barva sv. hnědá/bílá káva, jednobarevná bez vzoru. Typ potahové
látky Raly 406.

2/ Skládací stůl s dřevěnými nohami (4ks)

Popis výrobku:
Stůl se sklopnými dřevěnými podnožemi o rozměru 1400x800 mm, se stolovou
deskou Z laminované dřevotřísk.desky o síle 25 mm. Dezén desky 7045 SU Satin, je ;

opatřen dvojici speciálních plastových elementů fy PLAKO s nasazenými dřevěnými
nohami průměru 40-70x40mm. Element PLAKO umožňuje sklápění nohou pod
stolovou desku. Vzhled viz foto.

3I Dřevěný přístavný stolek (3 ks)
Popis výrobku:
Konferenční, respektive přístavný stolek kombinované konstrukce Z dubové lamely a
kovové části podnože o rozměru 540x400x430mm.
Dřevěná lamelovaná část bude mořena do odstínu dub přírodní a dokončená vodou

ředitelným lakem.
Kovová část je Z kovového pro?lu 25x15x2mm (nerez).

ˇ

Vzhled viz foto.

4/ Dřevěný stojanový věšák (3 ks)
Popis výrobku:
Věšák je tvořen bukovými, ohýbanými lamelami v kombinaci s kovovými trubkami o

průměru 18/2 mm, přichycenými k sobě vruty. Celková výška 1850 mm, šíře 550 mm.
Moření: dub přírodní.



--_-- _'I\lábytek_do . I.

. _

__.:
_ "-_„~.. . .. . „n,-LJ-J _..-_ ._ ._ ._ _. . -.

._,

_ , ,. ._ _I295.1š'.!š.k.šz_1..!‹SÉ= !‹“n“f_$m.!9&łvš.šz-99.łl29ł§iie.§9‹1'.ă!I$±!néłłytłsevé._€ę$3exv-dQ.ěęká.r“v.ë_ l
_ v L* ...n n !~ zvhˇ - ~ ^› ‹~- - - '‹-A~~ ‹- '~I-\ - `\\- ~ - ~-n 1 o- n v . U ovn.“-..i› _ -.

. _ c. uzavřený podle § 2079, zák. č. 89/2012 Sb. V platném znění . _ .
_.

~- - “ Článekl. ~~ ~
ˇ

_-
f ‹ › -- › ~-

Smluvní strany

Objednatel: Město Šumperk z

sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
. zastoupený/á: RNDr. Janem Přichystalem , 1.míStoStaroStou A . _ . . . . -

(ve věcech smluvních)

zastoupený/á: Ing. Petrou Štefečkovou , vedoucí odboru správního a vnitřních věcí MÚ Šumperk
(ve věcech technických)
telefon: 721 444 991

e-mail: petra.Stefeckova@Sumperk.cz
ič: 00303461
DIČ:

bankovníspojeníz Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1905609309/0800

jako kupující (dále jen „kupující")

_ a `

Dodavatel: ADD interier design s.r.o.
Sídlo: Zahradní 693/6, 748 01 Hlučín

zastoupený/á: Vítem Podešvou, jednatelem
ič: 268 07 459
Dič: CZ26807459

bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 86-5243050267/0100
Kontaktní osoba: Vít Podešva

telefon: 774 437 250
e-mail: vit.podeSva@addinterier.cZ
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25581

Jako dodavatel( (dále jen „proclávající”)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku vsouladu svýše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku
tento dodatek ke kupní smlouvě č. 001/2018 na dodávku nábytkové Sestavy do čekárny a obřadní síně
radnice v Šumperku

Článek Il.

Předmět dodatku

S ohledem na tu skutečnost, že na budově radnice se v roce 2018 bude provádět celková oprava Střechy,
která bude rozkryta a provizorně zastřešena po dobu min. 6 měsíců a skutečnosti, že čekárna a obřadní síň



se nachází ve 3. NP budovy a při větších deštích hrozí riziko zatečení, dohodly se smluvní strany na

__ __ . _ DQ$“_“.v_tí _ _ _ _ _ _

_.._._
_ ..Na těchto výše uvedených skutečností došlo ke změně doby plnění uvedené v článku IV. Místo a

__ ._ _đ‹ibai=›lnëní_näSIęduií€Ím2půS0bem=._ __ _ __ ._ _. _. _ __ __ __ __ _ _ _ _ __

Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je čekárna a obřadní síň radnice v sídle

kupujícího na adrese nám. Míru 1, V Šumperku a následně zboží instalovatv termínu do 15.12.2018.

článek iii.

Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev
vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni nebo za nápadně ne\/ýhodných
podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což st\/rzují svými podpisy.

2. Tento dodatek se uzavírá vsouladu se směrnicí Městského úřadu Šumperk č.F1 „0 postupu a

rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu".

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle uSt.§ 504 Zákona

č.89/2012 Sb., občansl‹ý zákoník, vplatném znění, případně důvěryhodné informace a souhlasí

sjejím zveřejněním vplném rozsahu vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O

registru smluv), případně sjejím jiným zveřejněním, např.na internetových stránkách, úřední desce,
apod.

4. Dodatek podpisem poslední smluvnístrany a účinnosti dle Zákona č. 340/2016 Sb., O

registru smluv dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení smlouvy a dodavatel jedno vyhotovení.

VŠumperku dne 27. UŽ). 2018 ,__ V
Hlučínš

dne2 1-
_Ű5-

-7-ma

*

RNDr. .lan Přichystal Vít Podešva

1.místostarosta jednatel

2


